様式第３号
苫小牧市共同研究支援補助金実績報告書

年　　月　　日

　苫小牧市長　　　様

申請者　所在地

商号又は名称

代表者氏名

（法人又は団体の場合は、法人名又は団体名及び代表者名）

　　　　　　年　　月　　日付苫小牧市指令工雇第　　号をもって補助金の交付決定を受けた標記事業について、下記のとおり報告します。

１　申請者の概要
	フリガナ

	氏名又は名称及び代表者氏名

	住所又は所在地
	〒

	連絡先
	担当者の職、氏名

	電子メール

	電話

２　産学共同研究の概要
	(1) 共同研究の研究者

	【部署名】

	【担当研究者の職・氏名】

	(2) 共同研究の相手方

	【所属機関名】

	【担当研究者の職・氏名】

	(3) 共同研究の名称

	(4) 研究の目的

	(5) 研究の実施期間

	　　　　　　　　　　　　から　　　年　　月　　日まで

	(6) 研究の結果（成果）

	(7) 研究後の課題（今後の展開）

	(8) 共同研究の経費

１収入（他団体から補助金等がある場合は、団体名を明記すること。）
	項　目
	内　訳
	金　額

	自己資金

	円

	補助金
	苫小牧市共同研究支援補助金
	円

	円

	融資

	円

	合　　計

	円

２支出（内訳を明記すること）
	項　目
	内　訳
	金　額（税抜）

	研究機関負担
	補助対象者負担

	原材料・副材料費

	円
	円

	円
	円

	治具・工具費

	円
	円

	円
	円

	使用料

	円
	円

	円
	円

	消耗品費
（補助額の15％まで）

	円
	円

	円
	円

	委託費
	委託費の内訳を詳細に記入してください。

	円

	円

	円

	委託費　計
	円
	円

	旅費
（補助額の10％まで）

	円
	円

	円
	円

	小　計

	円
	円

	消費税（補助対象外）

	円
	円

	合　計

	円
	円

	円

　備　考
＊１　本社が市外に所在する場合は、市内事業所の名称及び住所も併記すること。
[bookmark: _GoBack]＊２　必要に応じて、入力欄を追加すること。
＊３　共同研究の内容がわかるように写真や図を添付し、報告すること。
＊４　研究機関との共同研究契約書の写しを添付すること。
＊５　請求書、領収書等の事業にかかった経費を支払った内容がわかる資料を添付すること。